JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER 53 
ST THOMAS, USVI 00802-1348 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1.103.210 

881 

12/15/2015 

PAY TO  
ORDER OF

THE Kimberly Homan  $ **10,500.00 

Ten Thousand Five Hundred and 00/100"""'"""'"""""" """"""""""""""""""""""lam""  DOLLARS 

MEMO 

Kimberly Homan 

Boston, Massachusetts 02116 

December 2015 invoice